

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 91123946

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 31519200-9

Pretul estimativ: 951,48 RON - 951,48 RON

Descriere: 1.|680887 PISTOL AER CALD LCD2000 |BUC| 1.0| 109.24| 109.24| 20.76| | |NC:85158090 | | | |
| | | 2.|633073 LOPATA PATRATA ALUMINI |BUC| 3.0| 25.21| 75.63| 14.37| | |NC:82011000 | | | |
| | | 3.|12342 LOPATA ZAPADA PLASTIC |BUC| 1.0| 54.62| 54.62| 10.38| | |NC:39269097 | | | |
| | 4.|KT35842 LOPATA ZAPADA PVC |BUC| 2.0| 27.31| 54.62| 10.38| | 5.|COZI LOPATA
NC:44170000 |BUC| 3.0| 11.76| 35.28| 6.70| | 6.|KT76872 PILA PTR LANT 4.8MM |BUC| 2.0|
7.56| 15.12| 2.87| | |NC:82031000 | | | | | | 7.|KT76873 PILA PTR LANT 5.2MM |BUC| 2.0| 5.04|
10.08| 1.92| | |NC:82031000 | | | | | | 8.|MOMENT EXPRESS 250 GR. NC:35061000 |BUC| 2.0|
15.55| 31.10| 5.91| | | | | | | 9.|GARNITURA MANSETA WC 40 NC:40169300 |BUC| 1.0| 3.19|
3.19| 0.61| | | | | | | | 10.|MOMENT SUPER WOOD 3 750G |BUC| 1.0| 33.19| 33.19| 6.31| |
|NC:35061000 | | | | | | 11.|CORP IL.IP65 50W/6500KELVON |BUC| 3.0| 176.47| 529.41| 100.59|
| |NC:94051140